

Znak sprawy: DI.261.18.2023

Skawina, 13.12.2023r.

WYJAŚNIENIA NR 1 do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu cywilnego

Numer referencyjny: **ZWiK/DI/ZP-49/2023**

Nazwa zadania: **„Przebudowa instalacji wody czystej, rurociągi ssawne i tłoczne SUW w Skawinie zlokalizowanej przy ul. Radziszowskiej 11 w Skawinie”**

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Skawinie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania, na które Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści podzielenie płatności na dwie faktury zamiast płatności końcowej, która zostanie zrealizowana na podstawie faktury końcowej? Umożliwi to Wykonawcy płynniejszą pod względem finansowym realizację inwestycji.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza podzielenia płatności na dwie faktury zamiast płatności końcowej, która zostanie zrealizowana na podstawie faktury końcowej. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

Pytanie nr 2:

W przedmiarze robót są wykazane roboty remontowe stacji uzdatniania tylko dla sufitów i ścian, natomiast wg SWZ należy zgodnie z pkt. 5.1.2 jeszcze wykonać w przypadku posadzki renowację przy użyciu kompleksowego systemu samopoziomującego, cienkowsarstwowych posadzek cementowych. Prosimy o wskazanie pozycji, w których należy wycenić renowację posadzki oraz podanie ilości.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający, załącza skorygowany przedmiar robót - plik Przedmiar_aktualizacja_po zmianach z dnia 13.12.2023, w którym wprowadził pozycję 139 tj. "Remont posadzki - wykonanie posadzki przy użyciu kompleksowego systemu samopoziomujących, cienkowsarstwowych posadzek cementowych" - 40,00 m²

Pytanie nr 3:

Czy w przypadku robót rozbiórkowych nie należy rozebrać płyty drogowe w rejonie prowadzenia wykopów pod rurociągi? Jeżeli tak, prosimy o wskazanie pozycji, w których należy wycenić rozbiórkę płyt drogowych oraz o podanie ilości.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający, załącza skorygowany przedmiar robót - plik Przedmiar_aktualizacja_po zmianach z dnia 13.12.2023, w którym wprowadził pozycję 138 tj. "Rozbiórka nawierzchni z płyt drogowych betonowych o grubości 15 cm z przewiezieniem płyt do 2km i złożeniem w miejscu wskazanym przez Inwestora" - 102,00 m²

Pytanie nr 4:

W przedmiarze robót w poz. 49 jest montaż 15 m rurociągów DN400. Gdzie znajduje się ten rurociąg?

Odpowiedź nr 4:

Pozycja 49 dotyczy wymiany rurociągów w zbiorniku wody czystej.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia do treści SWZ stanowią integralną część SWZ, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Pozostałe zapisy SWZ i ogłoszenia pozostają bez zmian.

Na stronie internetowej Zamawiającego prowadzonego postępowania znajduje się - **Przedmiar robót (plik Przedmiar_aktualizacja_po zmianach z dnia 13.12.2023), po zmianach z dnia 13.12.2023r., uwzględniający dokonane zmiany.**

PREZES ZARZĄDU

Marcin Pyrek